
Uchwała Nr XXXIII/759/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 18 grudnia 2000 r.

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej pod nazwą „Ośrodek Integracji Europejskiej”.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 
261, Nr 106, poz. 496 i Nr 132, poz. 622, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734 i Nr 123, poz.775, z 
1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126 oraz z 2000 r. Nr 26, poz. 306; Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 
1009, Nr 95, poz. 1041), art. 18 ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 1998 r., Nr 155 poz. 1014 .z 
1999 r. Nr 49 poz.485, Nr 38 poz. 360, Nr 70 poz. 778, Nr 110 poz.1255, z 2000 r., Nr 6 poz. 69, Nr 12 poz.136, Nr 48 poz 550, Nr 95 poz. 
1041)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Z dniem 31 grudnia 2000 r. likwiduje się jednostkę budżetową pn. „Ośrodek Integracji 
Europejskiej”.

2. Zobowiązania i należności pozostałe po zlikwidowanej jednostce budżetowej przejmie 
Urząd Miejski w Szczecinie.

3. Mienie znajdujące się w użytkowaniu jednostki budżetowej p.n. „Ośrodek Integracji 
Europejskiej” z dniem jej likwidacji przekazuje się gospodarstwu pomocniczemu p.n. 
„Administracja Mienia”.

4. Nieruchomość wraz z budynkiem położoną w Szczecinie przy al. Wojska Polskiego 
164 przeznacza się dla celów współpracy transgranicznej i integracji europejskiej 
prowadzonej przez Biuro Współpracy Międzynarodowej (§ 45 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Szczecinie, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XXXIII/766/2000 Rady Miasta Szczecina z dnia 18 grudnia 2000 r.).

§ 2.
Tracą moc uchwały:

1. Uchwała Nr VI/39/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 22 lutego 1999 r. w sprawie 
utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą „Ośrodek Integracji Europejskiej”,

2. Uchwala Nr XX/601/2000 Rady Miasta Szczecina z dnia 22 lutego 1999 r. w sprawie 
likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą „Ośrodek Integracji Europejskiej” i 
utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Ośrodek Integracji Europejskiej”.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


